2024 年６月 28 日

各 位

会 社 名 ヒロタグループホールディングス株式会社

代 表 者       代表取締役社⾧  遠山秀德

 （コード番号 3346 名証ネクスト）

問合せ先  経営管理室室⾧  田中英信

（電話番号）03-6279-4889

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関連会社である株式会社 ASHD について、支配株主等に関する事項は、

下記の通りになりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関連会社の称号等

(2024 年３月 31 日現在)

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社 ASHD その他の

関連会社

48.90 － 48.90 －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社等の関係

株式会社 ASHD は当社の議決権の 48.90%を保有する親会社等でありますが、当社グループ

との間には営業上の取引はありません。

 また、役員の兼務状況につきましては下記の通りであります。

なお、当社は人的関係・資本的関係において同社とは密接な関係にありますが、独自の経営

判断を妨げるほどのものはなく、一定の独立性は確保されていると認識しております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグ

ループ企業での役職

就任理由

取締役 鄒 積人 株式会社 ASHD

代表取締役社⾧

経営者としての豊富な経験と幅広い見識を

もとに当社の経営を監督していただくため

３．支配株主等との取引に関する事項

 重要な取引はありません。

以上